
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 56 

 DNE:   18. 11. 2020 JEDNACÍ ČÍSLO:   902/2020/OP 

 

NÁZEV: 
 

Majetkoprávní jednání RM 

 

ANOTACE: 
 

Dle přiložené tabulky 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
Rada města schvaluje majetkoprávní jednání dle předloženého návrhu 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarostka města: 

Tajemnice MěÚ,: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor stavební a územního 
plánování: 

Odbor školství, kultury, sportu a 
marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Technická správa budov města: Krizové řízení: 

Městská policie: Regionální muzeum:  

Zpracoval: 

majetkoprávní odbor 

 

Předkládá: majetkoprávní odbor 

 

 

 



Obsah majetkoprávních jednání RM č. 56 - č.j. 902/2020/OP dne 18. 11. 2020: 
Bod Druh úkonu Žadatel Lokalita v ZR  p.č., m2 (rozsah) Využití 
a) Prodej pozemku 

- vyhlášení záměru 
M. B.,  
Moravské Křižánky 

k.ú. Město ZR 
ul. Makovského,ZR 7 
 
 

část 4669/1 – ost.pl. 
ve výměře cca 40 m2 
 

Zahrada - pozemek přiléhající 
k objektu RD po přestavbě bývalé 
výměníkové stanice 

b) Prodej pozemku 
- vyhlášení záměru 

Manželé O. a L. Z., ZR 
 

k.ú. Město Žďár  
ul. Pelikánova,  ZR 7 
 

část 4669/1 – ost.pl. 
- 127 m2 
 

Zahrada - pozemek přiléhající 
k objektu RD po přestavbě bývalé 
výměníkové stanice 
 

c) Smlouva zakládající 
právo provést stavbu 
- schválení Dodatku 
č. 1 

Vamafil, spol. s r.o., ZR k.ú. Město Žďár 
ul. Jamská, ZR 1 
lok. PZ Jamská 

9513/1, 9513/2, 9518/5 Výstavba zpevněné plochy – 
komunikace v rámci Přístavby 
výrobní a skladové haly – 
prodloužení termínu 
 

d) 
 

Smlouva zakládající 
právo stavby 
- schválení Dodatku 
č. 1 

ICE Industrial Services, 
a.s., Praha 

k.ú. Město Žďár 
PZ Jamská II,  
ZR 1 

9011, 9034/1, 9035, 5043/1 Novostavba - ICE – Administrativní a 
výrobní areál – prodloužení termínu 

e) 
 

Pronájem pozemku 
- vyhlášení záměru 
 

I. S., Polnička k.ú. Město Žďár 
ul. Jihlavská, ZR 1 
lok. U Zdaru 
 

garáž na pozemku 6528 
– 19 m2 

Stávající stavba garáže Prefa  

f) 
 

Pronájem pozemku 
- vyhlášení záměru 
 

D. H.,  
Žďírec nad Doubravou 

k.ú. Město Žďár 
ul. Jihlavská, ZR 1 
lok. U Zdaru 
 

garáž na pozemku 6720  
– 19 m2 

Stávající stavba garáže Prefa  

g) 
 

Pronájem pozemku 
- vyhlášení záměru 
 

D. H.,  
Žďírec nad Doubravou 

k.ú. Město Žďár 
ul. Strojírenská, ZR 1 
lok. Druhák 
 

garáž na pozemku 6383  
– 19 m2 

Stávající stavba garáže Prefa  

h) 
 

Pronájem pozemku 
- vyhlášení záměru 
 

M. S., ZR k.ú. Město Žďár 
ul. Strojírenská, ZR 1 
lok. Druhák 
 

garáž na pozemku 6316  
– 19 m2 

Stávající stavba garáže Prefa  



i) 
 

Pronájem pozemku 
- schválení 
 

R. S., ZR 
Z. S., ZR 
 

k.ú. Město Žďár 
ul. Strojírenská, ZR 1 
lok. Druhák 
 

6338 – zast.pl. -  19 m2  Stávající stavba Prefa garáže  
 

j) Pronájem pozemku 
- schválení  

L. K., ZR k.ú. Město Žďár 
ul. Smetanova, ZR 1 
 

část 373 – ost.pl., 
- cca - 40 m2 

Zahrádka u RD – pěstování zeleniny  

k) 
 

Věcné břemeno 
- schválení po 
zaměření GP 

Společenství vlastníků 
domu Revoluční 1817, 
1818, ZR  
 

k.ú. Město Žďár 
ul. Revoluční, ZR 3 
 

1406 Realizace železobetonových lodžií 
v rámci stavebních úprav BD 

l) 
 

Věcné břemeno 
- změna - schválení 
Dodatku č. 1 

E.ON Distribuce a.s., 
České Budějovice 

k.ú. Město Žďár 
ul. Novoměstská, ZR1 

5266/1, 5267, 4976/1 Zemní kabel VN, telekomunikační 
síť, podpěrný bod (sloup) VN – akce 
– Žďár n/S, Novoměstská: kabel VN, 
prodejna 
 

m) Věcné břemeno 
- schválení 
 

LENOX INVEST a.s., 
Praha 

k.ú. Město Žďár 
ul. Veselská, ZR 1 

119/17, 119/13, 119/1 
 

Inženýrské sítě v rámci novostavby 
polyfunkčního objektu – IOOV  

n) Věcné břemeno 
- schválení 
 

D. O., Veselíčko, ZR k.ú. Veselíčko u ZR 1581/1, 1581/13, 1587/1 
 

Kanalizační přípojka k domovní 
ČOV, likvidace vyčištěných 
odpadních a akumulace dešťových 
vod v rámci novostavby RD 
 

o) Věcné břemeno 
- schválení 
 

APING a.s., Praha k.ú. Město Žďár 
ul. Jamská, ZR 1 

9520/5, 9520/3, 9513/1, 
9513/2, 9512/11, 9512/8 
 

Inženýrské sítě – přípojka vody, 
dešťové kanalizace, sjezd v rámci 
dokončení stavby -  Areál firmy na 
zpracování dřeva 
 

p) Pronájem pozemku 
- neschválení 
vyhlášení záměru 
 

M. V., ZR k.ú. Město Žďár 
ul. Brněnská, ZR 1 

část 5755/3 – ost.pl., 
- cca 40 m2 

Umístění montovaného skladu 
elektromateriálu 

 



a) - Pan M. B., bytem Moravské Křižánky, požádal o odprodej pozemku ve vlastnictví města 
Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 4669/1 ve výměře cca 40 m2 v k. ú. Město Žďár – za 
účelem rozšíření pozemku zahrádky u RD čp. 1657 v ul. Makovského, ZR 7. Nyní je 
pozemek užíván rovněž jako zahrádka na základě uzavřené nájemní smlouvy s městem 
ze dne 22. 5. 2018. 
Vzhledem k tomu, že se na předmětné části pozemku nachází potrubí stávající stoky 
jednotné kanalizace DN 200 KA v majetku Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko se 
sídlem Vodárenská 2, Žďár n. Sáz., dle vyjádření SVK Žďársko z listopadu r. 2017 
podmínkou pronájmu části pozemku p. č. 4669/1 v k. ú. Město Žďár bylo zajištění 
přístupu VAS a SVK Žďársko na tento pozemek (zejména ke kanalizační šachtě č. 1212) 
– závazek bude smluvně zajištěn i v případě prodeje v kupní smlouvě. 

 
Vyjádření odboru strategického rozvoje a investic MěÚ ZR: 
Bez připomínek. 
 
Vyjádření odboru komunálních služeb MěÚ ZR: 
Bez připomínek. 
 
Vyjádření odboru stavebního a územního plánování MěÚ ZR: 
Z hlediska ÚP bez připomínek. 

 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- není vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na odprodej 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, a to části p. č. 4669/1 ve výměře cca 40 m2 
v k. ú. Město Žďár (dle mapového podkladu) – za účelem rozšíření pozemku zahrádky u 
RD čp. 1657 v ul. Makovského 54, ZR 7, s tím, že přesná výměra prodávaného pozemku 
bude určena po zaměření oddělovacím GP. 

(příloha č. 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15m1050Katastr: © ČÚZK

Vytvořil: uživatel anonymní
Datum: 06.02.2018 11:13

Měřítko: 1:500

JANTUP
Obdélník

JANTUP
Obdélník

JANTUP
Obdélník

JANTUP
Obdélník

JANTUP
Obdélník

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 1

JANTUP
Textový rámeček
4669/1

JANTUP
Elipsa



b) - Manželé O. a L. Z., oba bytem ZR 7, požádali o odprodej pozemku ve vlastnictví města 
Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 4669/1 ve výměře cca 127 m2 v k. ú. Město Žďár – za 
účelem rozšíření pozemku zahrádky u RD čp. 1654 v ul. Pelikánova 36, ZR 7. Nyní je 
pozemek užíván rovněž jako zahrádka na základě uzavřené nájemní smlouvy s městem 
ze dne 23. 5. 2018. 
Vzhledem k tomu, že se na předmětné části pozemku nachází potrubí stávající stoky 
jednotné kanalizace DN 200 KA v majetku Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko se 
sídlem Vodárenská 2, Žďár n. Sáz., dle vyjádření SVK Žďársko z listopadu r. 2017 
podmínkou pronájmu části pozemku p. č. 4669/1 v k. ú. Město Žďár bylo zajištění 
přístupu VAS a SVK Žďársko na tento pozemek – závazek bude smluvně zajištěn i 
v případě prodeje v kupní smlouvě. 
 
Vyjádření odboru strategického rozvoje a investic MěÚ ZR: 
Bez připomínek. 
 
Vyjádření odboru komunálních služeb MěÚ ZR: 
Bez připomínek. 
 
Vyjádření odboru stavebního a územního plánování MěÚ ZR: 
Z hlediska ÚP bez připomínek. 

 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- není vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na odprodej 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, a to části p. č. 4669/1 ve výměře cca 127 
m2 v k. ú. Město Žďár (dle mapového podkladu) – za účelem rozšíření pozemku zahrádky 
u RD čp. 1654 v ul. Pelikánova 36 ZR 7, s tím, že přesná výměra prodávaného pozemku 
bude určena po zaměření oddělovacím GP. 

(příloha č. 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2174

2173
1
5
.8

0

7
.
9
7

127m2

drawing namescaleproject name drawing by

© 2012 refuel s.r.o. All rights reserved. Do not alter, copy or publish any part of the documentation without written consent of architect.

project number

000
Výměníkové stanice - vymezení pozemků Ing. arch. Zbyněk Ryška

JANTUP
Textový rámeček
ul. Pelikánova

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 2

JANTUP
Čára

JANTUP
Textový rámeček
4669/1

JANTUP
Elipsa



c) - Dne 4. 6. 2020 byla mezi městem a společností VAMAFIL spol. s r.o. uzavřena 
Smlouva zakládající právo provést stavbu. V této smlouvě bylo mimo jiné i ujednáno, že 
do 31. 12. 2020 bude mezi společností VAMAFIL  a městem uzavřena kupní smlouva, 
předmětem které bude prodej pozemku p. č. 9512/29, orná půda ve výměře 7 m2, 
 pozemku p. č. 9513/20, orná půda ve výměře 1 247 m2,  pozemku p. č. 9518/5, orná 
půda ve výměře 2 596 m2  a  pozemku  p. č. 9517/9, trvalý travní porost ve výměře 118 
m2, vše v k.ú. Město Žďár a obci Žďár nad Sázavou, vzniklých v souladu s Geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 4489-88/2019 do vlastnictví společnosti VAMAFIL. 
S ohledem na skutečnost, že v této lokalitě ještě není dokončena stabilizace pozemků 
navrhujeme radě města prodloužit termín pro uzavření kupní smlouvy ze dne 31.12.2020 
do 30.6.2021.  

 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- není 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě zakládající 
právo provést stavbu, která byla uzavřena dne 4. 6. 2020 mezi městem Žďár nad 
sázavou a společností VAMAFIL spol. s r.o., IČO 48531430, v předloženém znění. 

(příloha č. 3) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1  
ke Smlouvě zakládající právo provést stavbu  

uzavřené dne 4.6.2020 (dále jen Smlouva) 
 
který byl uzavřen mezi:  
 
společností VAMAFIL, spol. s r.o., se sídlem Jamská 2360/49, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČ 48531430, zastoupená jednatelem Mgr. Milanem Víškou, společnost je zapsána 
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 10824 
na straně investora (dále jen „investor“) 
 
a 
 
Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 295841, 
zastoupené jeho starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA,  
jako vlastníkem pozemků (dále jen „město“) 
 
 
Shora uvedení účastníci se dohodli na změně čl. II. odstavce 2 s tím, že znění:  

 
2. Do 31.12.2020 bude mezi investorem a městem uzavřena kupní smlouva, předmětem 
které bude prodej pozemku p.č. 9512/29, orná půda ve výměře 7 m2,  pozemku p.č. 9513/20, 
orná půda ve výměře 1 247 m2,  pozemku p.č. 9518/5, orná půda ve výměře 2 596 m2  
a  pozemku  p.č. 9517/9, trvalý travní porost ve výměře 118 m2, vše v k.ú. Město Žďár a obci 
Žďár nad Sázavou, vzniklých v souladu s Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
4489-88/2019 do vlastnictví investora. 
 
se mění a nahrazuje zněním:  
 
2. Do 30.6.2021 bude mezi investorem a městem uzavřena kupní smlouva, předmětem které 
bude prodej pozemku p.č. 9512/29, orná půda ve výměře 7 m2,  pozemku p.č. 9513/20, orná 
půda ve výměře 1 247 m2,  pozemku p.č. 9518/5, orná půda ve výměře 2 596 m2  
a  pozemku  p.č. 9517/9, trvalý travní porost ve výměře 118 m2, vše v k.ú. Město Žďár a obci 
Žďár nad Sázavou, vzniklých v souladu s Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
4489-88/2019 do vlastnictví investora. 
 
 
V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nezměněna.  
 
Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž město obdrží jedno vyhotovení a 
investor dvě vyhotovení. 

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č.  3



 
 
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou na zasedání 
dne 16.11.2020 usnesením č.j. ../2020/OP. 

 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou dne  Ve Žďáře nad Sázavou dne 
 
 
 
 
 ………………………………………  ……………………………………… 
Město Žďár nad Sázavou             VAMAFIL, spol. s r.o.  
Ing. Martin Mrkos, ACCA            Mgr. Milan Víška 
starosta města             jednatel společnosti  
 
 
 





� � ����
���	
�� �������

�������� ��������� ���������� � ��	��

�������� ��������� ���������� � ��	��

������ ��������� ���������� � ��	��

������ ��������� ���������� � ��	��

������ ��������� ���������� � ������� 	�!�"

������ ��������� ���������� � ��	��

������ ��������� ���������� � ������� 	�!�"

� ��������� ���������� � ��	���#$������!�%������!�&%��'	�(��)

� ��������� ���������� � ��	���#$������!�%������!�&%��'	�(��)

� ��������� ���������� � ��	���#$������!�%������!�&%��'	�(��)

� ��������� ���������� �  &*!+,��

�����	
��������

��������

-�!	��.��"
/�"0���
1+� &���� 
!�����2

����� �� �� ����3�� ����� �� ��
����3� ����� �� ��

����� �� ��
����� �� ��

����3�� ����� � ����3�

�&��� *�� � ����3� � �� ������3�� �� ��

�&��� *�� � ����3� � �� ������3� �� �� �&��� *�� ����3� �� ��

����3�� �� �� �&��� *�� � ����3� � �� ��

����3� � �� �� �&��� *�� ����3� � �� ��

����� �� ������3�� ����� �� ����3��

4���,%�
��	"

5 *!�.�
��"6
��

5 *!�.�
��"6
��

5 *!�.�
��"6
��

7�	� 0+1'������ ��+��"�
����,+�8'��� -�!	��

9:

:;�<&����	"

'�

����3�� �

�����
��������� �
�
���! �
����"
#���$
������%"
�&'��(�����
����)���*
�+�) ��),
�+�)

4���,+���
 ��+��"�
 �&1+	����
,�!	+�

:;�<&�� �&1+	�

7&"'�
 ��+��" 4���,+���

 ��+��"�
 �&1+	����
,�!	+�

:;�<&�� �&1+	�

7&"'�
 ��+��" =� �!���.�

��'� �� '� �� ����!�&"�
�+���
��!��

�0��<>(��
 ��%+�
�+�1


5 *!%�
"&,+���
�;�<&

-�.�)�/�*
��
�+�)�	
�)������

0./)�*�1
)�+�12

�&��� *�� ����3�� ���� �&��� *�� �����3�� ��

����3�� ����3�� � �� �&��� *�� �

� �� ��

�&��� *�� � ����3� � � �� ��

�,3��
4��52
�
6���+�)��,�1
02��7
�3�8�9��3,�1
5����+3/�1
�:-&��
3
0�.��8/	
��);1�
�+�)

� �� ��

:;�<&� ?@A��������
�����	"�
 �&1+	�

����!�&"�
�+���
��!��

�>+����"(+�8�
+�
�+�1+

����!�&"�
�+���
��!��

�>+����"(+�
8�+�
�+�1+'� �� '� ��

�&1+	���,�!	�� ��	+

����?@A
:;�<&� ?@A�������

�����	"�
 �&1+	�

�&1+	���,�!	�� ��	+

����?@A

<&�'&�%(=��
->?�
B+��+�&
1�;� 	�����<0
	�C0+��<�� &���<�;��+�<�<0
1�;�
�6+�;&D /�+>�� 
!���<0
	�C0+��<�� &���<�;��+�<�<0
1�;�
�6+�;&D

�A�8���� 0�>�+��D �A�8���� 0�>�+��D

�7�+D �-�!	�D

2�	+6
��!��
��� 0+!��!����� ������ &������ 0+� 
!*�% =+����!�+>�� 
!��� ������E+��+�&
1�8�"� 	��"���+	+��&��
1�8�
 ���.<�"	�6+�8�"������"�+���1
�����!�&�	��'��C0��"%

��� &� �-�!	�� �	�6���!+����"�C0+��<
%� &���<�;1'��+�<�<0
1�;1'�
�6+�;&*D BCDEFG -�!	�� �	�6���!+����"�C0+��<

%� &���<�;1'��+�<�<0
1�;1'�
�6+�;&*D

.���78��*
0���	3 �7�+D �-�!	�D

�:�'����
�+	D ��+��+./8�*
4���
��18��*
�
�A*�8�)/�*	
0�.��8@ �)7���*
�+�5��0��
9��	�+.��3;1�
08/�
)
8��+���;
0���67@

����73
�8��
�
<����+��3;
0./��

�H�!	�� 	��"D HHCF�CCEIJBF

�I� ��;�	
!�D
��'���);
'7�+�
��

'�.�)7K
L�DEHH

7�!���������	�!����*�� ��+��*�.�	�� �!����"�����6��!��!+����
��!+�
���+&8�"�!� &*.<'+�����&'����;1'����;1'�'&��
1����+&8�.�	������,+���

 0+�+ !��;��� *!�.+��D

)��M
�����	
��������

�4�&+!D NO/.
���
�/��)�
�4.+1D NO/.
���
�/��)�
����%�C�+��D '7�+�
NO/.

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 3

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa



d) - Mezi společností ICE Industrial Services a.s. a městem Žďár nad Sázavou byla dne 
19.5.2020 uzavřena Smlouva zakládající právo provést stavbu. Součástí této smlouvy 
bylo i ustanovení, upravující závazek, že do 30 dnů ode dne povolení stavby 
administrativního a výrobního areálu bude uzavřena směnná smlouva na vypořádání 
pozemků dotčených výstavbou, a to formou směny výše uvedených pozemků ve 
vlastnictví města za pozemky p. č. 9009 a p. č. 9010 zapsaných v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 12122, obec Žďár nad Sázavou, k. ú. Město Žďár ve vlastnictví 
investora v rozsahu tak, jak je uveden v mapovém podkladu, který tvoří přílohu č. 2 
smlouvy. Uzavřením směnné smlouvy dojde k nahrazení účelně vynaložených nákladů 
investora tak, jak předvídá ust. § 1084 občanského zákoníku. Směnná smlouva bude 
uzavřena nejpozději do 31.12.2020 s tím, že ceny směňovaných pozemků budou určeny 
znaleckým posudkem. V případě, že do stanoveného termínu nebude smlouva uzavřena, 
zavazuje se investor hradit za užívání pozemků nájemné v obvyklé výši. 
Společnost ICE Industrial Services a.s. s ohledem na stávající situaci odložila o jeden rok 
vyřizování povolení stavby. Z tohoto důvodu je navrhováno radě města přijetí Dodatku č. 
1 ke Smlouvě zakládající právo provést stavbu, kterým se změní termín vypořádání 
pozemků, a to do 31.12.2021. 

 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- není 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě zakládající právo 
provést stavbu ze dne 19. 5. 2020, který bude uzavřený mezi společností ICE Industrial 
Services a.s. a městem Žďár nad Sázavou, v předloženém znění.  

(příloha č. 4) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 1  
ke Smlouvě zakládající právo provést stavbu  

uzavřené dne 19.5.2020 (dále jen Smlouva) 
 
ICE Industrial Services a.s.  
se sídlem Štěpánská 621/34, Nové Město, 110 00 Praha 1  
IČO: 29158541  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 18866 
zastoupená Ing. Tomášem Vránkem, MBA, předsedou představenstva, a Barborou 
Havířovou, místopředsedkyní představenstva 
na straně investora (dále jen „investor“) 
 
a 
 
Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 295841, 
zastoupené jeho starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA,  
jako vlastníkem pozemků (dále jen „město“) 
 
Shora uvedení účastníci se dohodli na změně Článku II. odstavce 2 Smlouvy s tím, že znění:  

 
2. Do 30 dnů ode dne povolení stavby administrativního a výrobního areálu bude uzavřena 
směnná smlouva na vypořádání pozemků dotčených výstavbou, a to formou směny výše 
uvedených pozemků ve vlastnictví města za pozemky p.č. 9009 a p.č. 9010 zapsaných 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 12122, obec Žďár nad Sázavou, k.ú. Město Žďár ve 
vlastnictví investora v rozsahu tak, jak je uveden v mapovém podkladu, který tvoří přílohu č. 
2 této smlouvy. Uzavřením směnné smlouvy dojde k nahrazení účelně vynaložených nákladů 
investora tak, jak předvídá ust. § 1084 občanského zákoníku. Směnná smlouva bude 
uzavřena nejpozději do 31.12.2020 s tím, že ceny směňovaných pozemků budou určeny 
znaleckým posudkem. V případě, že do stanoveného termínu nebude smlouva uzavřena, 
zavazuje se investor hradit za užívání pozemků nájemné v obvyklé výši. 
 
se mění a nahrazuje zněním: 
 
2. Do 30 dnů ode dne povolení stavby administrativního a výrobního areálu bude uzavřena 
směnná smlouva na vypořádání pozemků dotčených výstavbou, a to formou směny výše 
uvedených pozemků ve vlastnictví města za pozemky p.č. 9009 a p.č. 9010 zapsaných 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 12122, obec Žďár nad Sázavou, k.ú. Město Žďár ve 
vlastnictví investora v rozsahu tak, jak je uveden v mapovém podkladu, který tvoří přílohu č. 
2 této smlouvy. Uzavřením směnné smlouvy dojde k nahrazení účelně vynaložených nákladů 
investora tak, jak předvídá ust. § 1084 občanského zákoníku. Směnná smlouva bude 
uzavřena nejpozději do 31.12.2021 s tím, že ceny směňovaných pozemků budou určeny 
znaleckým posudkem. V případě, že do stanoveného termínu nebude smlouva uzavřena, 
zavazuje se investor hradit za užívání pozemků nájemné v obvyklé výši. 
 
 
V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nezměněna.  
 
Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž město obdrží jedno vyhotovení a 
investor dvě vyhotovení. 

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 4



 
 
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou na zasedání 
dne 16.11.2020 usnesením č.j. ../2020/OP. 

 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou dne  Ve Žďáře nad Sázavou dne 
 
 
 
 
 ………………………………………  ……………………………………… 
Město Žďár nad Sázavou             ICE Industrial Services a.s.  
Ing. Martin Mrkos, ACCA            Ing. Tomáš Vránek, MBA,  
starosta města             předseda představenstva  
 
 
 
   ……………………………………… 
                 ICE Industrial Services a.s.  
               Barbora Havířová,  
                místopředseda představenstva  
 



STÁVAJÍCÍ SÍTĚ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

Vodovod - VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Vodovod - ochranné pásmo - VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Kanalizace - VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Silnoproudé vedení podzemní NN - VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.

Silnoproudé vedení podzemní NN podzemní - Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Slaboproudé vedení podzemní (ověřené) - Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Slaboproudé vedení podzemní (neověřené) - Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Silnoproudé vedení podzemní NN (neprovozované) - E.ON Distribuce a.s.

Silnoproudé vedení nadzemní NN - E.ON Distribuce a.s.

Silnoproudé vedení chráničky podzemní - E.ON Distribuce a.s.

Silnoproudé vedení podzemní NN - E.ON Distribuce a.s.

Silnoproudé vedení nadzemní VN - E.ON Distribuce a.s.

Plynovod STL - Společnost GasNet, s.r.o.

Plynovod STL (ve výstavbě / není v provozu) - Společnost GasNet, s.r.o.

Plynovod VTL - Společnost GasNet, s.r.o.

Slaboproudé vedení podzemní - itself s.r.o.

Kanalizace dešťová (neověřená) - Město Žďár nad Sázavou

Kanalizace dešťová - s platnými povoleními (v realizaci)

Kanalizace splašková (neověřená) - Město Žďár nad Sázavou

Kanalizace splašková - s platnými povoleními (v realizaci)

Kanalizace splašková

Rozvod VO (neověřená) - Město Žďár nad Sázavou

Radioreleová trasa - České radiokomunikace (okraj pásma)

1288

LEGENDA :

HRANICE, OBJEKTY, POVRCHY:

Katastrální hranice / parcelní čísla

Hranice řešeného území

Stávající vrstevnice

Vstupy / Vjezdy do objektu

Řešené objekty ve styku s terénem (hlavní)

Vozovka - asfaltový beton

Parkovací plochy - betonová dlažba

Parkovací plochy - betonová dlažba / vegetační dlažba

Chodník - betonová dlažba

Zeleň - travnaté plochy

Trávník štěrkový

Dočasné obratiště a zásahová cesta vozidel HZS

Terasa - dřevěná paluba / dřevěné pražce (možnost pojíždění vozidly HZS)

NÁVRH NOVÝCH TRAS SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

Nivelety terénu - původní

Nivelety terénu - navržený

Rozhledové trojúhelníky

Nový strom v zeleni / v dlažbě

Zeleň - travnaté plochy lučního typu

Záhon trvalkový

Záhon dešťový

Chodník mlatový

Trávník pororoštový

Řešené objekty v úrovni nad 1.NP

Lampy VO stávající / přeložené / areálové

Osvětlení VO v podhledu / nástěnné

V6

Hranice dočasného záboru

Dočasné svahování po realizaci I.etapy

Plošná meliorace - Povodí Vltavy, s.p.

Rozhraní etap

Hranice požárně nebezpečného prostoru

Řešené objekty ve styku s terénem (vedlejší)

Plošná meliorace - Povodí Vltavy, s.p. - předpoklad revize
vedení a napojení během realizace stavby

Odvodňovací rýha navržená k zatrubnění

Kácené dřeviny

Přemisťovaná autobusová zastávka, nová poloha
bude určena v samostatném řízení

Podzemní hydrant / dopravní značka / ochranná tyč plynovodu

Liniový štěrbinový žlab / uliční vpust

Demontovaní dřevěná kolna

Kanalizace dešťová - areálová

Kanalizace splašková - areálová

Kanalizace splašková - přípojka IO.03.a - KT DN200 L=6,0 m

Kanalizace splašková - výtlak

Plynovod - areálový

Plynovod STL - přípojka IO.05 - PE100 SDR11 63x5,8 mm L=13,5m

Vodovod - areálový

Vodovod požární - areálový

Vodovod - přípojka IO.02.a - PE100 SDR11 63x5,8mm L=13m

Silnoproudé vedení podzemní NN - areálové

Silnoproudé vedení podzemní VN - přípojka E.ON Distribuce a.s.
IO.06.a - 3x 22–AXEKVCEY L=2x23m
Slaboproudé vedení - přípojka CETIN IO.08 L=76+184m

Rozvod VO - areálový

Rozvod VO - přeložka Město Žďár nad Sázavou

Primární rozvod a vrty pro TČ

Silnoproudé vedení podzemní NN - chránička (příprava pro nabíječku elektromobily)

Vodovod - areálová závlaha

Pozn.: V místě stávajících inž. sítí nesmí být snižována niveleta terénu. Terén bude zachován nebo navýšen.

‰ 

‰ 

VB6

VB7

VB8

HP3

"PV"-LT 600-DL.306,30m

STÁVAJÍCÍ POLOHA ZASTÁVKY MHD

9039/3

‰ 

II. etapa

I. etapa
II. etapa

I. etapa

II.
 et

ap
a

I. 
et

ap
a

5042/1

9039/1

9039/2

4996/1

4995/1

4996/2

5010/9

5009

5387/3

5387/4

9013/1

5007

5040

9035

9036

9037

9034/1

5042/2

5043/1

Ocel/150

Ocel/150 Ocel/200

PE/225

64
06

50

1115400

1

2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

A

B

C

D

E

F

5006

5008

4997

4998

9013/2

9010

9011

9012

9009

Ocel/150

5

21

64
08

00

1115250

Velký Posměch

2366

5389

5042/3

IO.06.a
IO.05

IO.02.a

SO.01.a

SO.01.c

SO.01.b

SO.03.a

SO.03

IO.01.a

IO.01.b

IO.01.b

IO.01.b

IO.02.b

IO
.05

IO.05

IO.02.b

IO.02.b

IO.05
IO.06.b

IO.06.b

IO.09

IO.09

IO.09

IO.07.b

IO.04
Retenční nádrž

IO.04

IO
.04

Př
ípo

jka

IO.04
IO

.03
.a

IO.03.b

IO.03.b

IO
.04

IO
.03

IO
.09

IO.09

IO.09

IO.04

Zatrubnění odvodňovací rýhyIO.01.a

V6

V5

V4

V20

V19

V18

V14

V17

V16

V15V12

V11

V13

J2

V10

V9

V8

V7

V3

V2

V1

J1

V2_1

V2_2

V2_3

V2_4

V2_5

V2_10

V2_8

V2_7

V2_6

V2_9

IO
.06

.c

IO.06.b

33,15

3,65

29,50

25
,00

96
,65

25
,05

16,90

8,10

8,15

15
,80

9,2
5

16
,90

8,1
0

8,20

25,15

8,00

33,40

96
,90

24
,90

24
,90

33,15

3,65

29,50

16,90

8,10

8,15

15
,80

9,2
5

16
,90

8,1
0

8,20

25,15

8,00

33,40

9,0
5

3,45

20,60

41,05

41,70

0,20
2,60

23
,10

0,2
0

1,9
5

2,0
0

176,78°

28,05

0,20

2,60

55,90

27,95

0,
20

2,
15

2,
00

23
,40

39,80

40,70

8,2
5

19
,85

4,05

7,9
0

0,
20

IO.04
Vsakovací studny

IO.02.b
Požární nádrž

14
,40

18,55

31,65

29,55

SO.02

ŘÍM
SA

 = 
61

2,9
00

AT
IKA

 = 
61

3,5
00

AT
IKA

 = 
61

7,3
90

ŘÍM
SA

 = 
61

2,9
00

AT
IKA

 = 
61

3,5
00

AT
IKA

 = 
61

7,3
90

AT
IKA

 = 
61

1,2
40TERASA = 600,980

TERASA = 600,980

AT
IKA

 = 
61

1,2
40

TR
AFO

HUP

±0,000 = 601,000

±0,000 = 601,000

±0,000 = 601,000

VÝ
TA

H
 = 

61
7,9

90

VÝ
TA

H
 = 

61
7,9

90

3,80

2,05

6,95

4,5
5

5,45

5,4
5

6,95

4,5
5

5,45

5,4
5

4,25

2,8
0

2,8
0

5,10

604,95

604,25

603,30

601,30

604,65

603,20

0,8
0

0,8
0

1,6
0

OBJEKTOVÁ SOUSTAVA:

Pozemní (stavební) objekty:

SO.01 - Administrativní a výrobní areál
SO.01.a Administrativní budova - A
SO.01.b Administrativní budova - B
SO.01.c Výrobní hala - C

SO.02 Krycí objekt Trafostanice a HUP

SO.03 Terénní úpravy, drobná architektura
SO.03.a Opěrná stěna
SO.03.b Svahování

SO.04 Řešení zeleně
SO.04.a Technické řešení
SO.04.b Kácení, ochrana stávajících stromů
SO.04.b Krajinářské úpravy - výsadba trávníků, keřů, stromů

Inženýrské objekty:

IO.01 Komunikace, chodníky a zpevněné plochy
IO.01.a Napojení na veřejnou komunikaci
IO.01.b Komunikace areálové

IO.02 Vodovod
IO.02.a Vodovodní přípojka
IO.02.b Areálový vodovod

IO.03 Kanalizace splašková
IO.03.a Kanalizační splašková přípojka
IO.03.b Areálová splašková kanalizace

IO.04 Likvidace dešťových vod

IO.05 Plynofikace

IO.06 Silnoproudé rozvody
IO.06.a Připojení VN
IO.06.b Přípojky objektů trasami NN
IO.06.c Nabíjecí stanice pro elektromobily

IO.07 Veřejné osvětlení
IO.07.a VO areálových prostor a komunikací
IO.07.b Přeložka VO

IO.08 Slaboproudé rozvody - připojka CETIN

IO.09 Zemní vrty a primární okruh pro TČ

DOKUMENTACE PRO SPOJENÉ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ

m 3 m s.r.o.

02/2020

DUR+DSP

±0,000 = 601,000  Bpv

Igloo architekti, s.r.o.

ICE Industrial Services, a.s.

ICE - ADMINISTRATIVNÍ A VÝROBNÍ AREÁL
Katastrální území Město Žďár, p.č. 4997, 4998, 5008, 5009, 9009, 9010, 9011, 9035, 9034/1, 5043/1

 Žďár nad Sázavou

20 x A4 1:250

C - Situační výkresy

C

C.03

---

Koordinační situační výkres

m 3 m s.r.o.

1 963,79 m2

2 322,12 m2

9011

9034/1

9035
5043/1

9009

9010

VLASTNICKÉ PRÁVO:
ICE Industrial Services a.s.,
U Slavie 1540/2a,
Vršovice, 10000 Praha 10

VLASTNICKÉ PRÁVO:
Město Žďár nad Sázavou,
Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou 1,
59101 Žďár nad Sázavou 

"B"

"A"



e) - Pan I. S., bytem Polnička, požádal o pronájem pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad 
Sázavou, a to p. č. 6528 – zastavěná plocha ve výměře 19 m2 v k. ú. Město Žďár 
v lokalitě „U ZDARU“ ul. Jihlavská, ZR 1, pod řadovou PREFA garáží v jeho vlastnictví 
v souvislosti se změnou vlastníka garáže na základě darovací smlouvy ze dne 1. 4. 2014. 
Dříve byl předmětný pozemek užíván na základě uzavřené nájemní smlouvy o dočasném 
užívání pozemku mezi manžely J.a A. S., oba bytem Polnička a býv. Čsl. státem - 
MěstNV Žďár nad Sázavou ze dne 13. 7. 1983. 
  
- Odbor strategického rozvoje a investic, odbor komunálních služeb a odbor stavební a 
úz. plánování MěÚ ZR souhlasí s pronájmem bez připomínek. 
 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- není vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6528 – zastavěná plocha ve 
výměře 19 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV 
č. 1, obec Žďár nad Sázavou, v lokalitě „U ZDARU“ ul. Jihlavská, ZR 1 pod řadovou 
PREFA garáží – za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů k pozemku jiného 
vlastníka (stavba na cizím pozemku) v souvislosti se změnou vlastníka předmětné 
garáže. 

 (příloha č. 5) 
 
 
f) - Pan D. H., bytem Ždírec nad Doubravou, požádal o pronájem pozemku ve vlastnictví 

města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6720 – zastavěná plocha ve výměře 19 m2 v k. ú. 
Město Žďár v lokalitě „U ZDARU“ ul. Jihlavská, ZR 1, pod řadovou PREFA garáží v jeho 
vlastnictví v souvislosti se změnou vlastníka garáže na základě kupní smlouvy ze dne 
24.7.2020. Dříve byl předmětný pozemek užíván na základě uzavřené nájemní smlouvy 
o dočasném užívání pozemku mezi paní J. M., bytem ZR 6 a městem Žďár nad Sázavou 
ze dne 10. 5. 2005. 
  
- Odbor strategického rozvoje a investic, odbor komunálních služeb a odbor stavební a 
úz. plánování MěÚ ZR souhlasí s pronájmem bez připomínek. 
 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- není vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6720 – zastavěná plocha ve 
výměře 19 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV 
č. 1, obec Žďár nad Sázavou, v lokalitě „U ZDARU“ ul. Jihlavská, ZR 1 pod řadovou 
PREFA garáží – za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů k pozemku jiného 
vlastníka (stavba na cizím pozemku) v souvislosti se změnou vlastníka předmětné 
garáže.          (příloha č. 5) 



JANTUP
Čára

JANTUP
Čára

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 5



g) - Dále pan D. H., bytem Ždírec nad Doubravou, požádal o pronájem pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6383 – zastavěná plocha ve výměře 19 
m2 v k. ú. Město Žďár v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1, pod řadovou PREFA 
garáží v jeho vlastnictví v souvislosti se změnou vlastníka garáže na základě kupní 
smlouvy ze dne 22. 7. 2020. Dříve byl předmětný pozemek užíván na základě uzavřené 
nájemní smlouvy o dočasném užívání pozemku mezi paní A. Š., bytem ZR 4 a městem 
Žďár nad Sázavou ze dne 2. 6. 2015. 
  
- Odbor strategického rozvoje a investic, odbor komunálních služeb a odbor stavební a 
úz. plánování MěÚ ZR souhlasí s pronájmem bez připomínek. 
 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- není vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6383 – zastavěná plocha ve 
výměře 19 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV 
č. 1, obec Žďár nad Sázavou, v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1 pod řadovou 
PREFA garáží – za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů k pozemku jiného 
vlastníka (stavba na cizím pozemku) v souvislosti se změnou vlastníka předmětné 
garáže.          (příloha č. 6) 

 
 

h) - Pan M. S., bytem ZR 6, požádal o pronájem pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad 
Sázavou, a to p. č. 6316 – zastavěná plocha ve výměře 19 m2 v k. ú. Město Žďár 
v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1, pod řadovou PREFA garáží v jeho vlastnictví 
v souvislosti se změnou vlastníka garáže na základě kupní smlouvy ze dne 14. 9. 2020. 
Dříve byl předmětný pozemek užíván na základě uzavřené nájemní smlouvy o dočasném 
užívání pozemku mezi manžely J. a M. Ch., oba bytem ZR 4 a býv. Čsl. státem - MěstNV 
Žďár nad Sázavou ze dne 2. 11. 1983. 
  
- Odbor strategického rozvoje a investic, odbor komunálních služeb a odbor stavební a 
úz. plánování MěÚ ZR souhlasí s pronájmem bez připomínek. 
 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- není vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6316 – zastavěná plocha ve 
výměře 19 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV 
č. 1, obec Žďár nad Sázavou, v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1 pod řadovou 
PREFA garáží – za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů k pozemku jiného 
vlastníka (stavba na cizím pozemku) v souvislosti se změnou vlastníka předmětné 
garáže.          (příloha č. 6) 



i) - Pan Z. S., bytem ZR 3 a pan R. S., bytem ZR 3, požádali o pronájem pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6338 – zastavěná plocha ve výměře 19 
m2 v k. ú. Město Žďár v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1, pod řadovou PREFA 
garáží v jejich spoluvlastnictví (každý podíl ½) v souvislosti se změnou vlastníka garáže 
na základě darovací smlouvy ze dne 29. 6. 2020. Dříve byl předmětný pozemek užíván 
na základě uzavřené nájemní smlouvy o dočasném užívání pozemku mezi p. A. S., 
bytem ZR 3 a býv. Čsl. státem - MěstNV Žďár nad Sázavou ze dne 2. 11. 1983. 
  
- Odbor strategického rozvoje a investic, odbor komunálních služeb a odbor stavební a 
úz. plánování MěÚ ZR souhlasí s pronájmem bez připomínek. 
 
- Rada města dne 5. 10. 2020 po projednání schválila vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6338 – zastavěná plocha ve 
výměře 19 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV 
č. 1, obec Žďár nad Sázavou, v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1 pod řadovou 
PREFA garáží – za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů k pozemku jiného 
vlastníka (stavba na cizím pozemku) v souvislosti se změnou vlastníka předmětné 
garáže. 
 
- Záměr byl zveřejněn na úřední desce města v době od 6. 10. do 5. 11. 2020. 
 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- příjem z nájemného ve výši 627 Kč/rok 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje pronájem pozemku ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou p. Z. S., bytem ZR 3 a p. R. S., bytem ZR 3, a to p. č. 6338 – 
zastavěná plocha ve výměře 19 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1 
pod řadovou PREFA garáží – za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů k pozemku 
jiného vlastníka (stavba na cizím pozemku) v souvislosti se změnou vlastníka předmětné 
garáže. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výše 
nájemného 33 Kč/m2/rok.  

 (příloha č. 6) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 6

JANTUP
Čára

JANTUP
Čára

JANTUP
Čára



j) - Paní L. K., bytem ZR 1, požádala o pronájem pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad 
Sázavou, a to části p. č. 373 – ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 40 m2 v k. ú. 
Město Žďár, navazujícího pozemku na zahradu p. č. 369 u RD žadatelky a sousedícího 
se stávající trafostanicí společnosti E.ON  Distribuce, a. s. na p. č. 370 v k. ú. Město Žďár 
– za účelem pěstování zeleniny, zamezení užívání pozemku jako WC (z přijíždějících aut 
na parkoviště), zaplocení pozemku lehce odstranitelným plotem.  
 
Vyjádření odboru rozvoje a úz. plánování MěÚ ZR: 
Bez připomínek  
 
Vyjádření odboru komunálních služeb MěÚ ZR:   
Souhlas dle upravené situace.  
 
- Zároveň p. K. požádala společnost E.ON Distribuce, a. s., jako vlastníka trafostanice na 
pozemku p. č. 370 v k. ú. Město Žďár, bezprostředně navazující na pozemek města, 
který si chce žadatelka pronajmout, o vyjádření - jako vlastníka a správce inženýrských 
sítí - k pronájmu pozemku (v požadovaném pozemku ve vlastnictví města jsou umístěny 
kabely vedoucí z TS).      
 
- Po projednání společnost E.ON Distribuce, a.s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
37001 České Budějovice zaslala k žádosti svoje Vyjádření o existenci zařízení distribuční 
soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce, a. s. a podmínkách práce v jeho 
blízkosti – ze dne 1. 7. 2020 a dále Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou (vybudování 
lehce odstranitelného oplocení) a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční 
soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. - ze dne 14. 7. 2020, kde byly 
stanoveny podmínky možného oplocení pozemku – více viz příloha č. 7.   
 
- Rada města dne 24. 8. 2020 po projednání schválila vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, a to části p. č. 373 – ostatní plocha, jiná 
plocha ve výměře cca 40 m2 v k. ú. Město Žďár (dle mapového podkladu), navazujícího 
pozemku na zahradu p. č. 369 u RD žadatelky a sousedícího se stávající trafostanicí 
společnosti E.ON na p. č. 370 v k. ú. Město Žďár – za účelem využití na rozšířenou 
zahrádku u RD - pěstování zeleniny včetně zaplocení pozemku lehce odstranitelným 
plotem – za předpokladu splnění podmínek k možnosti provedení oplocení pozemku 
stanovených společností E.ON Distribuce, a.s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 
České Budějovice, ve Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) 
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a. s. a podmínkách práce v jeho blízkosti ze dne 1.7.2020 
a dále ve Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou (vybudování lehce odstranitelného 
oplocení) a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve 
vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. ze dne 14. 7. 2020.  
 
- Záměr byl zveřejněn na úřední desce města v době od 25. 8. do 24. 9. 2020. 
 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- příjem z nájemného ve výši 800 Kč/rok 
 
Počet stran:  2 
 
Počet příloh: 3 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje pronájem pozemku ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou paní L. K., trvale bytem ZR 1, zapsaného v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální 



pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, a to části p. č. 373 – 
ostatní plocha, jiná plocha ve výměře 40 m2 v k.ú. Město Žďár (dle mapového podkladu), 
navazujícího pozemku na zahradu p. č. 369 u RD žadatelky a sousedícího se stávající 
trafostanicí společnosti E.ON na p. č. 370 v k. ú. Město Žďár – za účelem využití na 
rozšířenou zahrádku u RD - pěstování zeleniny včetně zaplocení pozemku lehce 
odstranitelným plotem – za předpokladu splnění podmínek k možnosti provedení 
oplocení pozemku stanovených společností E.ON Distribuce, a.s. se sídlem F.A. 
Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, ve Vyjádření o existenci zařízení distribuční 
soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce, a. s. a podmínkách práce v jeho 
blízkosti ze dne 1.7.2020 a dále ve Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou (vybudování 
lehce odstranitelného oplocení) a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční 
soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. ze dne 14.7.2020. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výše 
nájemného 20 Kč/m2/rok.  

(příloha č. 7) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Mnohoúhelník

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 7



E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 Č:eské Budějovice 

L K

591 Ol Žd'ár nad Sázavou 

Třebíč, 01.07.2020 

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) 
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti. 

Investor stavby: 
Název stavby: 
Místo stavby: 

L K  
Pronájem pozemku na pěstování zeleniny 
KÚ Město Žďár (795232), žadatelem vyznačené 
zájmové území 

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení 
distribuční soustavy vlastněném a provozovaném společností E.ON 
Distribuce, a.s. a je vyjádřením pro územní a stavební řízení. 

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází: 

Podzemní vedení VN 
Distribuční trafostanice VNINN 
Podzemní vedení NN 

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy je 
investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona 
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy 
v energetických odvětvích, v platném znění. 

Vaše podklady jsme předali správci zařízení, který vydá stanovisko 
k činnostem a stavbě v ochranném pásmu. Stanovisko obdržíte nejpozději 
do 30 dnů od vystavení tohoto vyjádření. Kontakty na správce zařízení jsou 
uvedeny v závěru tohoto vyjádření. 

Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných 
prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací zařízení, jste 
povinni dle zákona Č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády Č. 591/2006 Sb. učinit 

Číslo žádosti: 26057360 1/3 

E.ON Distribuce, a .•. 
Poskytováni informaci k 
sitfm 
Pražská 
67401 Třebič 
www.eon~distribuce.cz 

 

 
 

Naše značka 
P11356-26057360 

Sídlo společnosti: 
F.A. Gerstnera 2151/6 

České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice 
Společnost je zapsána 
v Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, 
oddíl B., vložka 1772 
IČ: 280 85 400 
DiČ: CZ28085400 



Číslo žádosti: 26057360 2 / 3 
 

proudem, zejména tím, že zajistíte: 

1. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se 
v zájmovém území, do všech vyhotovení prováděcí dokumentace. 

2. Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů 
uvažované stavby s distribučním a sdělovacím zařízením 
v projektové dokumentaci a toto bude odpovídat ČSN 33 2000-5-
52, ČSN 73 6005 a PNE 33 3302. 

3. Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu 
a to nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního 
kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu 
bezpečně určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních 
prací povinen pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést 
na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu 
podle pokynů zaměstnanců E.ON Distribuce, a.s. (dále jen ECD). 
Vytýčení kabelů VN, NN zajistí , tel.: 

, email: @eon.cz.   

4. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení 
výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli 
mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem 
zařízení stanoveno jinak. 

5. Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení budou prováděny 
tak, aby nedošlo k narušení stability podpěrných bodů a 
uzemňovací soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení a 
bezpečnost osob. Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení 
norem ČSN EN 50 110-1 a PNE 33 3302, zvláště pak minimální 
dovolené vzdálenosti od vedení. 

6. Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a 
znepřístupnění zařízení distribuční soustavy. 

7. Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího 
zařízení na telefonním čísle Poruchové služby 800 22 55 77. 

 
Kontakty správců zařízení: 

VN+NN: 

Regionální správa, J Ol , tel.: 
email: @eon.cz  
 

 

Vyjádření má platnost do 01.07.2022. 
 
Upozorňujeme Vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené 
situaci s informativním zákresem sítí  



Číslo žádosti: 26057360 3 / 3 
 

Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili: 

- červeně plně podzemní vedení VN 
- červeně čárkovaně nadzemní vedení VN 
- zeleně plně podzemní vedení NN 
- zeleně čárkovaně nadzemní vedení NN 
- polygon s černým obrysem podzemní chránička 
- fialově plně zrušené podzemní vedení 
 
Při vytýčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem 
dalším souvisejícím jednáním předložte, prosím, toto vyjádření. 
 
Vyjádření nenahrazuje a neuvádí připojovací podmínky. V případě, že 
požadujete připojení nového odběrného místa či změnu příkonu, můžete 
podat žádost elektronicky na www.eon-distribuce.cz.. 
 
S přátelským pozdravem 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 
 
 
 
 
Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí 
 
__________________________________________________________
 
Následující oddíl se vyplňuje v případě žádosti o udělení souhlasu 
se zjednodušeným územním řízením nebo s uzavřením veřejnoprávní 
smlouvy 
 
 
Udělení souhlasu (pro platnost udělení souhlasu je nutný podpis a 
razítko oprávněného pracovníka ECD) 

Souhlasíme – Nesouhlasíme se zjednodušeným územním řízením 

Souhlasíme – Nesouhlasíme s uzavřením veřejnoprávní smlouvy 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 

 
 





E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6,37001 České Budějovice 

L K  
 

59101 Žd'ár nad Sázavou 

Nové Město na Moravě, 14.07.2020 

Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu 
zařízení distribuční soustavy (elektrická sít') ve vlastnictví E.ON 
Distribuce, a.s. 

Toto vyjádření slouží pro potřeby řádného umístění, výstavby a užívání 
stavby a je vyjádřením pro územní a stavební řízení. 

Předložili jste nám žádost o vyjádření ke stavbě a činnosti v ochranném 
pásmu: 

Podzemní vedení VN 
Distribuční trafostaníce VN/NN 
Podzemní vedení NN 

Název stavby: 
Místo stavby: 

Pronájem pozemku na pěstování zeleniny 
KÚ Město Žd'ár (795232), p.č. 373, žadatelem 
vyznačené zájmové území 

Souhlasíme s provedením výše uvedené akce v ochranném pásmu zařízení 
distríbuční soustavy při splnění těchto podmínek: 

Oplocení části pozemku p.č. 373 bude provedeno rozebíratelně, sloupky 
oplocení budou vzdáleny min. 1 m od kabelů VN a NN. 

1. V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou 
při realizaci uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 
zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP těchto 
zařízení je zakázáno pod písmeny: 
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost 
provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně 
znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 

2. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se 
v zájmovém území, do všech vyhotovení prováděcí dokumentace ajeho 
vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména o 
místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, 

Číslo žádosti: 27017457 1/3 

E.ON Distribuce, a.s. 
Regionálnl správa Nové 

Město 

Vratislavovo nám. 118 

592 31 Nové Město na 

Moravě 

www.eonwdistribuce.cz 

 

 

Naše značka 

)13947-27017457 

Sídlo společnosti: 
FA. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice 
Společnost je zapsána 
v Obchodnfm rejstříku 
vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicfch, 
oddfl B" vložka 1772 
IČ: 280 85 400 

DiČ: CZ28085400 



s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o 
hranicích ochranného pásma trvale informováni. 

3. Objednání přesného vytýčení distribučni sítě (trasy kabelu) v terénu a to 
nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového 
vedeni. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně určit pomocí 
vytyčovacího zařízení, je investor zemnich prací povinen pro jednoznačné 
stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu 
ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců ECD.Vytýčení kabelů 
VN, NN zajistí , tel.:  
email: @eon.cz. 

4. Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení výhradně 
klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší 
opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno j~nak. 

5. Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ... ), 
aby nedošlo kjeho poškození poruchou nebo nepovolanou osobou 
a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle pokynů 
pracovníka ECD. Další podminky pro zabezpečení našeho zařízení 
si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

6. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce 
s rozvodným zařízením musí odpovídat příslušným ČSN. 

7. Přizváni zástupce ECD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem 
výkopu. O kontrole bude proveden zápis do montážního nebo stavebního 
deníku. Při nedodržení této podmínky budou poruchy vzniklé na zařízení 
odstraňovány na náklady investora stavby. 

8. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provoznímí 
a poruchovými vlivy distribuční soustavy odpovídat příslušným normám, 
zejména PNE 333301, PNE 333302, PNE 341050, ČSN EN 50 341-1, 
PNE 330000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61936-1, ČSN 736005. 

9. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále 
zakázáno: 
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat 
konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné 
látky 
b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení 
mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6t. 

10. V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky 
uvedené ve vyjádření č. 26057360 s platností do 01.07.2022 o existenci 
zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a provozováni ECD a 
podmínkách práce v jeho blízkosti. 

11. Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude 
před jejím zahájením konzultována s příslušným správcem zařízení 

Číslo žádosti: 27017457 2/3 



(kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádřem'), 
který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného 
rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

12. Veškeré práce s mechanízací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit 
k vodičům v OP nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP 
podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět za beznapěťového stavu 
vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů 
předem. Práce s mechanízací v OP vedení 110 kV je nutno provádět za 
beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejpozději do 
10. dne předchozího měsíce. 

Kontakty správců zařízení: 
VN+NN: 

Regionální správa,  tel.: , email: j @eon.cz 

V případě nedodržení vzdáleností a podmínek dle norem a platných 
právních předpisů nesouhlasíme po ukončení stavby s její kolaudací. 

S přátelským pozdravem 

E.ON Distribuce, a.s. 

Číslo žádosti: 27017457 

 
 

 
 

3/3 



k) - Dne 13. 5. 2019 Společenství vlastníků domu Revoluční 1817, 1818 se sídlem 
Revoluční 1818/31, ZR 3,  požádalo o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na části p. č. 1406 v k. ú. Město 
Žďár v šíři cca 2 m kolem uvedeného byt. domu – za účelem umístění předsazených 
betonových lodžií obytného domu Revoluční č.p. 1817, 1818 č.or. 29, 31, ZR 3 v rámci 
stavby „Realizace předsazených betonových lodžií obytného domu Revoluční č.p. 1817, 
1818 č.or. 29, 31, ZR 3“, včetně přístupu a příjezdu k uvedenému byt. domu na p. č. 
1404 v k. ú. Město Žďár a případných dalších oprav, údržby, rekonstrukce a modernizace 
byt. domu. 

   
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunál. služeb MěÚ ZR souhlasily ve svém 
vyjádření ze dne 15. 5. 2019 se zřízením VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemku. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemku.  
 
Vyjádření městského architekta: 
Bez připomínek. 
 
- Rada města dne 20. 5. 2019 po projednání schválila uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti na pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou 
mezi Společenstvím vlastníků domu Revoluční 1817, 1818 se sídlem Revoluční 1818/31, 
ZR 3 – jako oprávněným a městem Žďár nad Sázavou – jako povinným, a to na části p.č. 
1406, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem 
v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou 
v k. ú. Město Žďár v šíři 2 m kolem uvedeného byt. domu – za účelem umístění  
předsazených betonových lodžií obytného domu Revoluční č.p. 1817, 1818 č.or. 29, 31, 
ZR 3 v rámci stavby „Realizace předsazených betonových lodžií obytného domu 
Revoluční č.p. 1817, 1818 č.or. 29, 31, ZR 3, včetně přístupu a příjezdu k uvedenému 
byt. domu na p. č. 1404 v k. ú. Město Žďár a případných dalších oprav, údržby, 
rekonstrukce a modernizace byt. domu ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu - služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH. 
 
- Dne 22. 5. 2019 byla Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB mezi oběma stranami 
uzavřena. 
 
Finanční dopad do rozpočtu města: jednorázová neopakující se úplata ve výši 10.000 
Kč + platná sazba DPH – byla uhrazena v r. 2019 
 
- Nyní po realizaci stavby lodžií byl zhotoven a předložen GP č. 4653-92/2020 ze dne 
19.10.2020 pro vymezení rozsahu VB – přesah lodžií na části pozemku p. č. 1406 v k. ú. 
Město Žďár. 
 
- Odbor strategického rozvoje a investic, odbor komunálních služeb a odbor stavební a 
úz. plánování MěÚ ZR ve svém vyjádření ze dne 10. 11. 2020 souhlasí se zřízením VB 
dle předloženého GP bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemku. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemku.  
 
Počet stran:  2 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti na pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou 



mezi Společenstvím vlastníků domu Revoluční 1817, 1818 se sídlem Revoluční 1818/31, 
ZR 3 – jako oprávněným a městem Žďár nad Sázavou – jako povinným, a to dle GP č. 
4653-92/2020 ze dne 19. 10. 2020 pro vymezení rozsahu VB k části pozemku p. č. 1406, 
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem 
v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou 
v k. ú. Město Žďár u uvedeného byt. domu – za účelem umístění předsazených 
betonových lodžií obytného domu Revoluční č.p. 1817, 1818 č.or. 29, 31, ZR 3 v rámci 
stavby „Realizace předsazených betonových lodžií obytného domu Revoluční č.p. 1817, 
1818 č.or. 29, 31, ZR 3, včetně přístupu a příjezdu k uvedenému byt. domu na p. č. 1404 
v k. ú. Město Žďár a případných dalších oprav a údržby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu - služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 8) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Elipsa

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 8



l) - V roce 2019 společnost E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7,  370 01 České Budějovice, IČO 28085400, DIČ CZ28085400, požádala o 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 
1030047165/001 na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na částech 
p. č. 5266/1, 5267, 5010/8 a 9008 v k. ú. Město Žďár - za účelem vybudování a 
provozování stavby „Žďár n. S., Novoměstská: kabel VN, prodejna“, spočívající 
v umístění zemního kabelového vedení VN, telekomunikační sítě v celkové délce cca 40 
m a podpěrného bodu (sloup) VN v lokalitě ul. Novoměstská, ZR 1 - včetně přístupu a 
příjezdu k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav 
a příp. rekonstrukce uvedené stavby.  

 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se 
zřízením VB bez připomínek s tím, že konkrétní podmínky budou odborem KS stanoveny 
ve vyjádření k projektové dokumentaci. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  
 
- Rada města dne 11. 2. 2019 po projednání schválila uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene - služebnosti na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou 
mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F.A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,  370 01 České Budějovice, IČO 28085400, DIČ 
CZ28085400 – jako oprávněným – na částech p. č. 5266/1, 5267, 5010/8 a 9008, 
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v 
Jihlavě, Katastrální pracoviště  Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad 
Sázavou, k.ú. Město Žďár - za účelem vybudování a provozování stavby „Žďár n. S., 
Novoměstská: kabel VN, prodejna“, spočívající v umístění zemního kabelového vedení 
VN, telekomunikační sítě v celkové délce cca 40 m a podpěrného bodu (sloup) VN 
v lokalitě ul. Novoměstská, ZR 1 - včetně přístupu a příjezdu k energetickému zařízení 
distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce uvedené 
stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 10.000,-- Kč + platná sazba DPH. 
 
- Dne 18. 2. 2019 byla Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení VB č. 
1030047165/001 mezi oběma stranami uzavřena. 
 
- Z důvodu změny trasy vedení kabelu VN a telekomunikační sítě během realizace 
stavby požádala nyní společnost E.ON Distribuce a.s. o uzavření dodatku k uvedené 
smlouvě – změna článku I. odstavec 2. Nově je dle situačního nákresu trasy služebnosti 
stavba umístěna na částech pozemků p. č. 5266/1, 5267 a 4976/1 v k. ú. Město Žďár. 
 
- Odbor strategického rozvoje a investic, odbor komunálních služeb a odbor stavební a 
úz. plánování MěÚ ZR ve svém vyjádření ze dne 10. 11. 2020 souhlasí se změnou trasy 
služebnosti dle nového situačního nákresu bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  
 
Finanční dopad do rozpočtu města: jednorázová neopakující se úplata ve výši 10.000 
Kč + platná sazba DPH 
 
Počet stran:  2 
   
Počet příloh: 1 
 



Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 
1030047165/001 ze dne 18. 2. 2020 ve věci zřízení VB na pozemcích ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou  (schváleno v RM dne 11. 2. 2019) mezi městem Žďár nad 
Sázavou – jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice 7,  370 01 České Budějovice, IČO 28085400, DIČ CZ28085400 – jako 
oprávněným – původně na částech p. č. 5266/1, 5267, 5010/8 a 9008 v k. ú. Město Žďár, 
nově navržené na částech p. č. 5266/1, 5267 a 4976/1 v k. ú. Město Žďár, zapsaných v 
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální 
pracoviště  Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, v předloženém znění.  

(příloha č. 9) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene číslo  1030047165/001/ELP uzavřené  dne 
18.2.2019  (dále jen „Smlouva“) těmito smluvními stranami:  
 
 Město Žďár nad Sázavou 
          sídlo:    Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
          IČO:    00295841 
          DIČ:    CZ00295841 
         Zastoupena:    Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta   
(dále jen „Budoucí povinný“) 
a 
E.ON Distribuce, a. s. 
 se sídlem:          F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 
 IČ:          28085400 
 DIČ:          CZ28085400 

  zapsána:          v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka  B 
1772 

 Bankovní spojení:   
číslo účtu:   
zastoupená:    Ing.  , Technik výstavby a obnovy DS 
       

(dále jen „Budoucí oprávněná“) 
I. 

Vzhledem k tomu, že v průběhu výstavby došlo ke změně trasy vedení kabelu VN a telekomunikační 
sítě , dohodly se smluvní strany na této změně smlouvy: 
 
1. V článku I. odst. 2. se se ruší tento stávající text: Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným 
vlastníkem pozemku parc.č. 5266/1, 5267, 5010/8 a 9008, v katastrálním území Město Žďár, obec 
Žďár nad Sázavou, okres Žďár nad Sázavou (dále jen „Pozemek“).  
a nahrazuje se tímto novým textem: Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku 
parc.č. 5266/1, 5267, a 4976/1, v katastrálním území Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou, okres Žďár 
nad Sázavou (dále jen „Pozemek“). 

 
II. 

1.  Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 

2.  Zbývající ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn. 

3. Tento  dodatek  má  přílohu  č.  1  –  situační  nákres  trasy  služebnosti,  nové  znění  přílohy  č. 1 
Smlouvy   

4. Dodatek nabývá platnosti  dnem podpisu oběma smluvními stranami 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3  stejnopisech, z nichž 2  vyhotovení obdrží oprávněná strana  a 
1 vyhotovení obdrží zavázaná strana. 

6.   Tento  dodatek byl  schválen usnesením rady města č.:                   ze dne:     
     
 

Ve Žďáře nad Sázavou, dne: ………..         V Novém Městě na Moravě  dne: ………………… 

 

 

 

 

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 9



 

 2

Budoucí povinná:                                                              Budoucí oprávněná: 

Město Žďár nad Sázavou          E.ON Distribuce, a.s 

    . 

   

 

 

 

___________________________        ___________________________ 

Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta          Ing. Filip Novotný 

                  Technik výstavby a obnovy DS 

  

 

 

 



JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa



m) - Společnost LENOX INVEST, a.s. se sídlem Veleslavínova 93/10, 110 00 Praha 1, IČO 
26260212, požádala o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na částech p. č. 119/17, 119/13 a 119/1 v k. ú. 
Město Žďár – za účelem vybudování inženýrských sítí (přípojky vodovodní, kanalizace 
splašková, dešťová, plynovodní, elektro, sdělovacího vedení, dále případný přesah 
střechy a okapový svod) k novostavbě polyfunkčního objektu na p. č. 119/9, ul. Veselská, 
ZR 1. 

  
- Odbor strategického rozvoje a investic, odbor komunálních služeb a odbor stavební a 
úz. plánování MěÚ ZR souhlasí se zřízením VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  

 
Výpočet úhrady za zřízení VB:  
plyn - vedení uložené do pozemků – chodník délka 2,25 bm x 300 Kč, t.j.       675 Kč 
voda - vedení uložené do pozemků – chodník délka 1 bm x 300 Kč, t.j.            300 Kč 
kanalizace splašková – překop komunikace – 1 případ      10.000 Kč 
kanalizace splašková - v travnatém pozemku délka 1,75 bm x 100 Kč, t.j.         175 Kč 
kanalizace dešťová – překop komunikace – 1 případ        10.000 Kč  
kanalizace dešťová - v travnatém pozemku délka 1,75 bm x 100 Kč, t.j.         175 Kč 
Úhrada za zřízení VB činí 21.325 Kč + platná sazba DPH  

 
Přípojka elektro bude budována samostatně na základě zřízení VB pro společnost E.ON 
Distribuce, a.s. 
 
Finanční dopad do rozpočtu města: jednorázová neopakující se úplata ve výši 21.325 
Kč + platná sazba DPH 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou 
mezi společností LENOX INVEST, a.s. se sídlem Veleslavínova 93/10, 110 00 Praha 1, 
IČO 26260212 – jako oprávněným a městem Žďár nad Sázavou – jako povinným, a to na 
částech pozemků p. č. 119/17, 119/13 a 119/1 v k. ú. Město Žďár, zapsaných v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou – za účelem umístění 
inženýrských sítí (přípojky vodovodní, kanalizace splašková, dešťová, plynovodní, 
elektro, sdělovacího vedení, případný přesah střechy a okapový svod) k novostavbě 
polyfunkčního objektu na p. č. 119/9, ul. Veselská, ZR 1 včetně přístupu a příjezdu a 
případných dalších oprav a údržby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu - služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 21.325 Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 10) 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č.  10



n) - Pan D. O., bytem Veselíčko, požádal o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na částech p. č. 
1581/1, 1581/13 a 1587/1 v k. ú. Veselíčko u Žďáru nad Sázavou – za účelem 
vybudování kanalizační přípojky k domovní ČOV, likvidace vyčištěných odpadních a 
akumulace dešťových vod v rámci novostavby RD na p. č. 73 v k. ú. Veselíčko u ZR.  

 
- Odbor strategického rozvoje a investic, odbor komunálních služeb a odbor stavební a 
úz. plánování MěÚ ZR souhlasí se zřízením VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  

 
Výpočet úhrady za zřízení VB:  
- vedení uložené do pozemků – jiný pozemek délka7 bm x 100 Kč za jednotku, t.j. 700 Kč 
Úhrada za zřízení VB – minimální úhrada 1.000 Kč + platná sazba DPH  
 
Finanční dopad do rozpočtu města: jednorázová neopakující se úplata ve výši 1.000 
Kč + platná sazba DPH 
 
Počet stran:  1 
   
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou 
mezi p. D. O., trvale bytem Veselíčko – jako oprávněným a městem Žďár nad Sázavou – 
jako povinným, a to na částech p. č. 1581/1, 1581/13 a 1587/1 v k.ú. Veselíčko u Žďáru 
nad Sázavou, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se 
sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad 
Sázavou – za účelem umístění kanalizační přípojky k domovní ČOV, likvidace 
vyčištěných odpadních a akumulace dešťových vod v rámci novostavby RD na p. č. 73 
v k. ú. Veselíčko u ZR včetně přístupu a příjezdu k uvedenému VB a případných dalších 
oprav a údržby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu - služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 1.000 Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 11) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 11

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa



o) - Společnost APING a.s. se sídlem U Golfu 565, 109 00 Praha 10, IČO 03605159, 
požádala o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou, a to na částech p. č. 9520/5, 9520/3, 9513/1, 9513/2, 
9512/11 a 9512/8 v k. ú. Město Žďár – za účelem vybudování inženýrských sítí - přípojky 
vody, dešťové kanalizace a sjezdu ke stavbě „Areál firmy na zpracování dřeva“ na p. č. 
9513/10 a 9513/21 v k. ú. Město Žďár v lokalitě PZ Jamská, ZR 1. 

 
- Odbor strategického rozvoje a investic, odbor komunálních služeb a odbor stavební a 
úz. plánování MěÚ ZR souhlasí se zřízením VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  

 
Výpočet úhrady za zřízení VB:  
voda - vedení uložené do pozemku – délka   234,8 bm x 100 Kč, t.j.           23.480 Kč 
kanalizace dešťová – vedení uložené do pozemku délka11,0 bm x 100 Kč, t.j.    1.100 Kč 
sjezd plocha 27 m2 x 100 Kč za jednotku, t.j.          2.700 Kč 
Úhrada za zřízení VB činí 27.280 Kč + platná sazba DPH   

 
Finanční dopad do rozpočtu města: jednorázová neopakující se úplata ve výši 27.280 
Kč + platná sazba DPH 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti na pozemcích ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou 
mezi společností APING a.s. se sídlem U Golfu 565, 109 00 Praha 10, IČO 03605159 – 
jako oprávněným a městem Žďár nad Sázavou – jako povinným, a to na částech 
pozemků p. č. 9520/5, 9520/3, 9513/1, 9513/2, 9512/11 a 9512/8 v k. ú. Město Žďár, 
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem 
v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou – 
za účelem umístění inženýrských sítí - přípojky vody, dešťové kanalizace a sjezdu 
ke stavbě „Areál firmy na zpracování dřeva“ na p. č. 9513/10 a 9513/21 v k. ú. Město 
Žďár v lokalitě PZ Jamská, ZR 1 včetně přístupu a příjezdu a případných dalších oprav a 
údržby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu - služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 27.280 Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 12) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝŠKOVÝ SYSTÉM - Bpv
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK

ČLENĚNÍ STAVBY

POZNÁMKA
PŘED ZAPOČETÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ POZEMNÍ SÍTĚ.
SÍTĚ NENÍ MOŽNO ODMĚŘOVAT ZE SITUACE, NEBOŤ BYLY DO TOHOTO VÝKRESU ZANESENY
POUZE INFORMATIVNĚ.

silnice III/35421

P6
STOP

 ±0,000 = 616,00
SO01

SO04

SO02

SO03

LEGENDA 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ-HLAVNÍ ŘADY STÁVAJÍCÍ

VODOVODNÍ PŘIVADĚČ DN 400 TLT

PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1kV

NADZEMNÍ VEDENÍ VN DO 35kV

VTL PLYNOVOD - OCHRANNÉ PÁSMO 4m

NADZEMNÍ VEDENÍ VVN 220kV

SDĚLOVACÍ VEDENÍ EON

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYN 4m OD OSY PLYNOVODU
BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO VTL PLYN 20m OD OSY PLYNOVODU,
VÝJIMKA Z BEZPEČNOSTNÍHO PÁSMA 15m  OD OSY PLYNOVODU

VODOVODNÍ ŘAD

OCHRANNÉ PÁSMO VODOVODNÍHO PŘIVADĚČE 2,5m
OCHRANNÉ PÁSMO VVN 220kV 20m OD KRAJNÍHO VODIČE

NADZEMNÍ VEDENÍ VVN 110kV

OCHRANNÉ PÁSMO VVN 110kV 12m OD KRAJNÍHO VODIČE
OCHRANNÉ PÁSMO VN  DO 35kV 7m OD KRAJNÍHO VODIČE

PŘÍPOJKY/VNITŘNÍ ROZVODY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

PŘÍPOJKA NN

VNITŘNÍ ROZVODY DEŠŤOVÉ KANALIZACE PVC DN 150, DN 200

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PVC DN 150

VNITŘNÍ ROZVODY NN CYKY

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 50x4,6mm, 40x3,7mm

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

616

615

614
613

612

611

VSTUP DO OBJEKTU

HRANICE PARCEL DLE KN

DRÁTĚNÉ OPLOCENÍ

VRSTEVNICE

VJEZD DO OBJEKTU

KAPACITNÍ BILANCE

PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

PODZEMNÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

VTL PLYNOVOD - OCHRANNÉ PÁSMO 4m

AREÁL FIRMY NA ZPRACOVÁNÍ DŘEVA
-dodatečné povolení stavby

K.Ú.: MĚSTO ŽĎÁR p.č.: 9513/10

 ±0
,00

0 =
 61

4,6
6

IP12+O1

RÉSERVÉ
P

SO05

 ±0
,00

0=
61

5,3
0

RE

 ±0,000 = 614,40

 ±0,000 = 614,20

1.NP OBJEKTU SO01= ±0,000 = 616,00m n.m.

OCHRANNÉ PÁSMO KOMUNIKACE 50m

OCHRANNÉ PÁSMO KOMUNIKACE 50m

A06b

OCHRANNÉ PÁSMO DRAH 60m

OCHRANNÉ PÁSMO DRAH 60m

PT A UT NAD OCHRANNÝM PÁSMEM VODOVODNÍHO PŘIVADĚČE
ZŮSTANE STEJNÝ - VIZ ŘEZ OPĚRNOU ZDÍ A-A POVOLENÉ PD

1

Š1

Š2

Š4

Š10

UV1

UV2

UV3

UV4

Š3

Š5

Š6

Š7

Š8

Š11

Š12

Š13
Š14

UV5

UV6

ZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ VN 23kV (E.On)

SO
06

 ±0
,00

0 =
 61

4,2
0

UV7

silnice I/19

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

AutoCAD SHX Text
SITUACE 1:500

AutoCAD SHX Text
SO01    PROVOZOVNA PILY 

AutoCAD SHX Text
STAVEBNÍ OBJEKTY :

AutoCAD SHX Text
SO02    ADMINISTRATIVNĚ SPRÁVNÍ OBJEKT 

AutoCAD SHX Text
SO03    SUŠÁRNA 

AutoCAD SHX Text
SO04    KOTELNA SE ZÁSOBNÍKEM PILIN 

AutoCAD SHX Text
37.1

AutoCAD SHX Text
9517/5

AutoCAD SHX Text
9517/6

AutoCAD SHX Text
9518/7

AutoCAD SHX Text
9512/3

AutoCAD SHX Text
9513/3

AutoCAD SHX Text
9369

AutoCAD SHX Text
9524/8

AutoCAD SHX Text
9513/13

AutoCAD SHX Text
9513/15

AutoCAD SHX Text
9513/14

AutoCAD SHX Text
9513/8

AutoCAD SHX Text
9513/9

AutoCAD SHX Text
9512/1

AutoCAD SHX Text
9516/12

AutoCAD SHX Text
9516/13

AutoCAD SHX Text
9516/14

AutoCAD SHX Text
9516/15

AutoCAD SHX Text
9516/16

AutoCAD SHX Text
9521/2

AutoCAD SHX Text
9512/9

AutoCAD SHX Text
8602/10

AutoCAD SHX Text
9520/5

AutoCAD SHX Text
9382/1

AutoCAD SHX Text
9382/2

AutoCAD SHX Text
5041/4

AutoCAD SHX Text
5041/6

AutoCAD SHX Text
9516/10

AutoCAD SHX Text
9524/1

AutoCAD SHX Text
9507

AutoCAD SHX Text
9383

AutoCAD SHX Text
9512/13

AutoCAD SHX Text
9512/14

AutoCAD SHX Text
9512/15

AutoCAD SHX Text
9512/16

AutoCAD SHX Text
9370

AutoCAD SHX Text
9371

AutoCAD SHX Text
9373

AutoCAD SHX Text
9374

AutoCAD SHX Text
9375

AutoCAD SHX Text
9376

AutoCAD SHX Text
9377

AutoCAD SHX Text
9378

AutoCAD SHX Text
9379

AutoCAD SHX Text
9380

AutoCAD SHX Text
9524/3

AutoCAD SHX Text
9524/4

AutoCAD SHX Text
9518/5

AutoCAD SHX Text
9512/26

AutoCAD SHX Text
9513/12

AutoCAD SHX Text
9516/20

AutoCAD SHX Text
9518/11

AutoCAD SHX Text
9512/12

AutoCAD SHX Text
9512/7

AutoCAD SHX Text
9512/8

AutoCAD SHX Text
9512/11

AutoCAD SHX Text
9513/7

AutoCAD SHX Text
9512/17

AutoCAD SHX Text
9516/8

AutoCAD SHX Text
9516/9

AutoCAD SHX Text
8602/11

AutoCAD SHX Text
5041/5

AutoCAD SHX Text
9510

AutoCAD SHX Text
9511

AutoCAD SHX Text
9513/2

AutoCAD SHX Text
9513/1

AutoCAD SHX Text
9057

AutoCAD SHX Text
9060

AutoCAD SHX Text
9061

AutoCAD SHX Text
9062

AutoCAD SHX Text
9519/1

AutoCAD SHX Text
9518/6

AutoCAD SHX Text
9516/18

AutoCAD SHX Text
9513/16

AutoCAD SHX Text
9517/8

AutoCAD SHX Text
9517/9

AutoCAD SHX Text
8602/15

AutoCAD SHX Text
8602/16

AutoCAD SHX Text
8602/17

AutoCAD SHX Text
U Jamské cesty

AutoCAD SHX Text
1623

AutoCAD SHX Text
2371

AutoCAD SHX Text
PRIVADEC DN 400 TLT

AutoCAD SHX Text
R3

AutoCAD SHX Text
R3

AutoCAD SHX Text
ŘEŠENÉ OBJEKTY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OBJEKTY DLE KN

AutoCAD SHX Text
ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BETONOVÁ DISTANČNÍ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA 510m2

AutoCAD SHX Text
ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ASFALTOVÝ POVRCH 2542m2

AutoCAD SHX Text
ZASTAVĚNÁ PLOCHA BUDOVY SO01 

AutoCAD SHX Text
PLOCHA OZELENĚNÍ      

AutoCAD SHX Text
PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ OC  

AutoCAD SHX Text
ZPEVNĚNÉ PLOCHY (IO01)

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
1522,00m

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
   7917,00m

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
PARKOVACÍ MÍSTA 

AutoCAD SHX Text
10+1

AutoCAD SHX Text
-BETONOVÁ ZATRAVŃOVACÍ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
596,00m

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
-ASFALT

AutoCAD SHX Text
2542,00m

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
ZASTAVĚNÁ PLOCHA BUDOVY SO02 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
 166,60m

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
ZASTAVĚNÁ PLOCHA BUDOVY SO03 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
 139,00m

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
ZASTAVĚNÁ PLOCHA BUDOVY SO04 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
119,00m

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
JÍMKA NA VYVÁŽENÍ 2x21,9m  2x21,9m  21,9m  3-5,8x2,3x2,22m -1ks DNO 612,00

AutoCAD SHX Text
nashuatec 1805

AutoCAD SHX Text
APING A.S., U GOLFU 565, 109 00 PRAHA 10

AutoCAD SHX Text
IČO: 03605159, DIČ: CZ03605159

AutoCAD SHX Text
SITUAČNÍ VÝKRESY

AutoCAD SHX Text
SITUACE 1:500

AutoCAD SHX Text
P/017/2019

AutoCAD SHX Text
06/2019

AutoCAD SHX Text
PS

AutoCAD SHX Text
10A4

AutoCAD SHX Text
1:500

AutoCAD SHX Text
KRAJ VYSOČINA

AutoCAD SHX Text
C.3.1

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Akce:

AutoCAD SHX Text
Místo stavby:

AutoCAD SHX Text
Kreslil

AutoCAD SHX Text
Stavebník:

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Část profese:

AutoCAD SHX Text
Obsah:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Č. zakázky:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
Zodp. proj.

AutoCAD SHX Text
výkresu:

AutoCAD SHX Text
Číslo

AutoCAD SHX Text
Paré č:

AutoCAD SHX Text
9520/6

AutoCAD SHX Text
ZATRAVNĚNÁ PLOCHA 1605m2

AutoCAD SHX Text
SO05    OBJEKT PRO ODKORŇOVACÍ LINKU 

AutoCAD SHX Text
ZASTAVĚNÁ PLOCHA BUDOVY SO05 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
252,38m

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
SO06    OBJEKT PRO SEKAČKU ODPADU 

AutoCAD SHX Text
2,83%

AutoCAD SHX Text
ZASTAVĚNÁ PLOCHA BUDOVY SO06 

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
34,00m

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1605,00m

AutoCAD SHX Text
OCHRANNÉ PÁSMO DRAH 60m

AutoCAD SHX Text
POSUVNÁ BRÁNA - BĚHEM DNE ĚHEM DNE HEM DNE OTEVŘENÁŘENÁENÁ

AutoCAD SHX Text
2,0%

AutoCAD SHX Text
5,8%

AutoCAD SHX Text
2,0%

AutoCAD SHX Text
Tr

AutoCAD SHX Text
PVC DN 200 SN12

AutoCAD SHX Text
PVC DN 150 SN12

AutoCAD SHX Text
PVC DN 150 SN12

AutoCAD SHX Text
 HDPE 100 SDR 11 %%C50x4.6mm-4,4m  

AutoCAD SHX Text
VODOMĚRNÁ ŠACHTA, VNITŘNÍ ROZVODY 1,2x0,9m

AutoCAD SHX Text
HDPE 100 SDR 11 %%C50x4.6mm-297,1m  

AutoCAD SHX Text
ACO ŽLAB 

AutoCAD SHX Text
HDPE 100 SDR 11 %%C40x3.7mm-48,9m  

AutoCAD SHX Text
PŘÍVOD VODY DO KOTELNY

AutoCAD SHX Text
GABIONOVÁ OPĚRNÁ ZEĎ 20,7m

AutoCAD SHX Text
GABIONOVÁ OPĚRNÁ STĚNA

AutoCAD SHX Text
ŽB OPĚRNÁ STĚNA

AutoCAD SHX Text
ŽB OPĚRNÁ ZEĎ-56m

AutoCAD SHX Text
ŽB OPĚRNÁ ZEĎ-46m

AutoCAD SHX Text
ŽB OPĚRNÁ ZEĎ-18m

AutoCAD SHX Text
ŽB OPĚRNÁ ZEĎ-39,9m

AutoCAD SHX Text
ŽB OPĚRNÁ ZEĎ-36,8m

AutoCAD SHX Text
ŽB OPĚRNÁ ZEĎ-39,2m

AutoCAD SHX Text
9513/10

AutoCAD SHX Text
1:1,75

AutoCAD SHX Text
2,0%

AutoCAD SHX Text
2,0%

AutoCAD SHX Text
2,0%

AutoCAD SHX Text
2,0%

AutoCAD SHX Text
1:1,75

AutoCAD SHX Text
ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ŠTĚRK

AutoCAD SHX Text
-ŠTĚRK

AutoCAD SHX Text
702,00m

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
: 

AutoCAD SHX Text
ZPĚTNÁ KLAPKA

AutoCAD SHX Text
ACO ŽLAB 

AutoCAD SHX Text
ODVOD DEŠŤOVÉ VODY PŘES ZEĎ

AutoCAD SHX Text
ODVOD DEŠŤOVÉ VODY PŘES ZEĎ

AutoCAD SHX Text
ODVOD DEŠŤOVÉ VODY PŘES ZEĎ

AutoCAD SHX Text
2,0%

AutoCAD SHX Text
2,0%

AutoCAD SHX Text
1,4%

AutoCAD SHX Text
1,38%

AutoCAD SHX Text
2,0%

AutoCAD SHX Text
2,6%

AutoCAD SHX Text
1,9%

AutoCAD SHX Text
1,4%

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
k.dl.

AutoCAD SHX Text
kostky

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
k.dl.

AutoCAD SHX Text
bet. 29/32lab

AutoCAD SHX Text
bet. 29/32lab

AutoCAD SHX Text
bet. 29/32lab

AutoCAD SHX Text
3,0%

AutoCAD SHX Text
5,8%

AutoCAD SHX Text
3,0%

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA ŽB DN1000

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA ŽB DN1000 

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA WAVIN TEGRA DN600

AutoCAD SHX Text
16KS VSAKOVACÍHO BOXU (2 VRSTVY) AS-NIDAPLAST(2400x1200x520) DNO BOXŮ 609,66 

AutoCAD SHX Text
16KS VSAKOVACÍHO BOXU (2 VRSTVY) AS-NIDAPLAST(2400x1200x520) DNO BOXŮ 612,61 

AutoCAD SHX Text
16KS VSAKOVACÍHO BOXU (2 VRSTVY) AS-NIDAPLAST(2400x1200x520) DNO BOXŮ 613,96 

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA WAVIN TEGRA DN600

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA WAVIN TEGRA DN600

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA WAVIN TEGRA DN600

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA WAVIN TEGRA DN600

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA WAVIN TEGRA DN600

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA WAVIN TEGRA DN600

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA WAVIN TEGRA DN600

AutoCAD SHX Text
ŠACHTA WAVIN TEGRA DN600

AutoCAD SHX Text
PVC DN 200 SN12

AutoCAD SHX Text
PVC DN 150 SN12

AutoCAD SHX Text
ZPEVNĚNÉ PLOCHY - SILNIČNÍ PANELY

AutoCAD SHX Text
9513/21

AutoCAD SHX Text
KONTEJNER NA ŠTĚPKU -uzavřený

AutoCAD SHX Text
KONTEJNER -uzavřený

AutoCAD SHX Text
120,00m (Dz=90km/h)

AutoCAD SHX Text
75,00m (Dz=70km/h)

AutoCAD SHX Text
OCELOVÉ ZÁBRADLÍ NA OPĚRNÉ ZDI  ZÁBRADLÍ NA OPĚRNÉ ZDI  NA OPĚRNÉ ZDI  v=0,9m 0,9m m 

AutoCAD SHX Text
VÝSADBA KEŘŮ V DOMÁCÍ DRUHOVÉ SLOŽENÍ ŘŮ V DOMÁCÍ DRUHOVÉ SLOŽENÍ  V DOMÁCÍ DRUHOVÉ SLOŽENÍ (NAPŘ. KALINA, PTAČÍ ZOB, ŘEŠETLÁK, SVÍDA, Ř. KALINA, PTAČÍ ZOB, ŘEŠETLÁK, SVÍDA, . KALINA, PTAČÍ ZOB, ŘEŠETLÁK, SVÍDA, ČÍ ZOB, ŘEŠETLÁK, SVÍDA, Í ZOB, ŘEŠETLÁK, SVÍDA, ŘEŠETLÁK, SVÍDA, EŠETLÁK, SVÍDA, ZIMOLEZ,..), MIMO ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY

AutoCAD SHX Text
PODÉL PLOTU VÝSADBA KEŘŮ V DOMÁCÍ PLOTU VÝSADBA KEŘŮ V DOMÁCÍ  VÝSADBA KEŘŮ V DOMÁCÍ ŘŮ V DOMÁCÍ  V DOMÁCÍ DRUHOVÉ SLOŽENÍ (NAPŘ. KALINA, PTAČÍ ZOB, Ř. KALINA, PTAČÍ ZOB, . KALINA, PTAČÍ ZOB, ČÍ ZOB, Í ZOB, ŘEŠETLÁK, SVÍDA, ZIMOLEZ,..)EŠETLÁK, SVÍDA, ZIMOLEZ,..)

AutoCAD SHX Text
9513/18

AutoCAD SHX Text
SKLAD ŘEZIVA  - SUROVÉ UPRAVENÉ DŘEVO  VÝŠKA 3m

AutoCAD SHX Text
PROSTOR PRO SKLADOVÁNÍ KULATINY A KPZ - SUROVÉ NEUPRAVENÉ DŘEVO VÝŠKA 2m

AutoCAD SHX Text
SKLAD ŘEZIVA  - SUROVÉ UPRAVENÉ DŘEVO  VÝŠKA 3m

AutoCAD SHX Text
ŽB OPĚRNÁ ZEĎ-17,4m

AutoCAD SHX Text
SAMONOSNÁ JÍMKA 2,5x1,5x2m

AutoCAD SHX Text
0,5%

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 12



ZÁKRES DO KATASTRÁLNÍ MAPY 1:1000

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM - Bpv

 1.NP OBJEKTU SO01 = ±0,000 = 616,00m n.m.

K.Ú.: MĚSTO ŽĎÁR p.č.: 9513/10, 9513/21, 9520/5, 9513/1

AREÁL FIRMY NA ZPRACOVÁNÍ DŘEVA
-dodatečné povolení stavby

 ±0
,00

0 =
 61

4,6
6

SO05

SO
06

 ±0
,00

0 =
 61

4,2
0

SO04

 ±0,000 = 614,40

 ±0,000 = 614,20

 ±0,000 = 616,00
SO01

SO
02

 ±0
,00

0=
61

5,3
0

SO03

AutoCAD SHX Text
37.1

AutoCAD SHX Text
9517/5

AutoCAD SHX Text
9517/6

AutoCAD SHX Text
9518/7

AutoCAD SHX Text
9512/3

AutoCAD SHX Text
9513/3

AutoCAD SHX Text
9524/8

AutoCAD SHX Text
9513/13

AutoCAD SHX Text
9513/15

AutoCAD SHX Text
9513/14

AutoCAD SHX Text
9513/21

AutoCAD SHX Text
9513/8

AutoCAD SHX Text
9513/9

AutoCAD SHX Text
9512/1

AutoCAD SHX Text
9516/12

AutoCAD SHX Text
9516/13

AutoCAD SHX Text
9516/14

AutoCAD SHX Text
9516/15

AutoCAD SHX Text
9516/16

AutoCAD SHX Text
9512/9

AutoCAD SHX Text
8602/9

AutoCAD SHX Text
8602/10

AutoCAD SHX Text
9541/4

AutoCAD SHX Text
9520/5

AutoCAD SHX Text
5041/4

AutoCAD SHX Text
5041/6

AutoCAD SHX Text
9516/10

AutoCAD SHX Text
9524/1

AutoCAD SHX Text
9500

AutoCAD SHX Text
9508

AutoCAD SHX Text
9509

AutoCAD SHX Text
9506

AutoCAD SHX Text
9507

AutoCAD SHX Text
9387

AutoCAD SHX Text
9389

AutoCAD SHX Text
9512/13

AutoCAD SHX Text
9512/14

AutoCAD SHX Text
9512/15

AutoCAD SHX Text
9512/16

AutoCAD SHX Text
9524/3

AutoCAD SHX Text
9524/4

AutoCAD SHX Text
9518/5

AutoCAD SHX Text
9512/26

AutoCAD SHX Text
9513/12

AutoCAD SHX Text
9513/10

AutoCAD SHX Text
9516/20

AutoCAD SHX Text
9525/4

AutoCAD SHX Text
9512/12

AutoCAD SHX Text
9512/7

AutoCAD SHX Text
9512/8

AutoCAD SHX Text
9512/11

AutoCAD SHX Text
9513/7

AutoCAD SHX Text
9512/17

AutoCAD SHX Text
9516/8

AutoCAD SHX Text
9516/9

AutoCAD SHX Text
8602/11

AutoCAD SHX Text
5041/5

AutoCAD SHX Text
9510

AutoCAD SHX Text
9511

AutoCAD SHX Text
9513/2

AutoCAD SHX Text
9513/1

AutoCAD SHX Text
9526

AutoCAD SHX Text
9527

AutoCAD SHX Text
9057

AutoCAD SHX Text
9060

AutoCAD SHX Text
9061

AutoCAD SHX Text
9062

AutoCAD SHX Text
9516/18

AutoCAD SHX Text
9513/16

AutoCAD SHX Text
9517/8

AutoCAD SHX Text
9517/9

AutoCAD SHX Text
9512/28

AutoCAD SHX Text
9513/18

AutoCAD SHX Text
8602/15

AutoCAD SHX Text
8602/16

AutoCAD SHX Text
8602/17

AutoCAD SHX Text
9520/6

AutoCAD SHX Text
U Jamské cesty

AutoCAD SHX Text
2371

AutoCAD SHX Text
SEVER

AutoCAD SHX Text
nashuatec 1805

AutoCAD SHX Text
APING A.S., U GOLFU 565, 109 00 PRAHA 10

AutoCAD SHX Text
IČO: 03605159, DIČ: CZ03605159

AutoCAD SHX Text
SITUAČNÍ VÝKRESY

AutoCAD SHX Text
ZÁKRES DO KATASTRU 1:1000 

AutoCAD SHX Text
P/017/2019

AutoCAD SHX Text
09/2020

AutoCAD SHX Text
PS

AutoCAD SHX Text
2A4

AutoCAD SHX Text
1:1000

AutoCAD SHX Text
KRAJ VYSOČINA

AutoCAD SHX Text
C.2

AutoCAD SHX Text
Vypracoval

AutoCAD SHX Text
Akce:

AutoCAD SHX Text
Místo stavby:

AutoCAD SHX Text
Kreslil

AutoCAD SHX Text
Stavebník:

AutoCAD SHX Text
Kraj:

AutoCAD SHX Text
Část profese:

AutoCAD SHX Text
Obsah:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Č. zakázky:

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
O.ú.(Mě.ú.):

AutoCAD SHX Text
Zodp. proj.

AutoCAD SHX Text
výkresu:

AutoCAD SHX Text
Číslo

AutoCAD SHX Text
Paré č:

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Textový rámeček
9520/3

JANTUP
Elipsa



p) - Pan M. V., bytem ZR 2, IČO 06459609, požádal o pronájem pozemku ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 5755/3 – ostatní plocha, jiná plocha ve výměře 
cca 40 m2 v k. ú. Město Žďár v lokalitě u velkoskladu Elkov, Brněnská 8, ZR 1 – za 
účelem umístění montovaného uzamykatelného objektu (cca 8m x 5m), sloužícího jako 
sklad elektromateriálu pro podnikání – kabely, zásuvky, jističe atd..  

 
Vyjádření odboru strategického rozvoje a investic MěÚ ZR: 
Městský architekt nedoporučuje. 
 
Vyjádření odboru komunálních služeb MěÚ ZR: 
viz ÚP 
 
Vyjádření odboru stavebního a územního plánování MěÚ ZR: 
Nedoporučujeme. Jde o plochu u bytového domu a druhá u garáží. Ani jedna lokalita 
není vhodná pro rozšiřování skladů a skladových objektů. 
 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- není vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání neschvaluje vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, a to části p. č. 5755/3 – ostatní plocha, jiná 
plocha ve výměře cca 40 m2 v k. ú. Město Žďár (dle mapového podkladu) v lokalitě u 
velkoskladu Elkov, Brněnská 8, ZR 1 – za účelem umístění montovaného 
uzamykatelného objektu (cca 8m x 5m), sloužícího jako sklad elektromateriálu pro 
podnikání (kabely, zásuvky, jističe atd.).  

(příloha č. 13) 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 13


	
	Aping C.3.1_situace.pdf
	Listy a pohledy
	Model

	zákres do katastru.pdf
	Listy a pohledy
	Model







